a
tcAPut

SECRETARIA DE PLENÁRIO

MOçÃO pE CONGRATULAÇÃO Ne 006/2025

O Vereador Thiago Victor Sousa Rebouças, no uso de suas atribuições e

fundamentado nos artigos 238 e 239 do Regimento Interno desta Augusta Casa

Legislativa (Resolução ne 003/2025, de 78/06/2025), requer que após a

tramitação regimental, sejam Consignados Votos de Congratulação à Seleção
Sub-21 de lcapuí por realizaram a melhor campanha da história do Município de

Icapuí, nos fogos do Vale, ficando em terceiro lugar.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique
inserido em ata e seja encaminhada Moção de Congratulação.

PLENARIO JOSE BORGES DOS REIS, EM 04 DE DEZEMBRO DE2025,

Thiago Vi,{Z«*"bouças
Vereador

CAmora Municipol de lcapul
Ruo |oco Gqldino, 125 - Cento - Icqpuí/CE - CEP:62.A10-000.

CNPI: 35,050.,U2/OOO7-27/ www.cmlcapui.ce,gov,br / E-mail: camaralcapuice@hodnailcom

PODER LEGISLATIVO